様式第２３号（第２４条関係）

開発許可に基づく地位承継承認申請書
                                       　　　  　　　年　　月　　日

福　山　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前
　都市計画法第４５条の規定により，開発許可に基づく地位承継の承認を申請します。

	許可年月日及び番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　福指令都第　　　号

	開発許可を受けた土地

の所在及び地番
	福山市

	被承継人の住所及び名前

	権原を取得した年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承継の原因

備考　１　申請者が法人である場合においては，名前は，その法人の名称及び代表者の名前を記載すること。

　　　２　この申請書には，法第４５条に規定する当該開発行為に関する工事を施行する権原を取得した者である

　　　　ことを証する書類及び法第３３条第１項第１２号に掲げる基準に適合していると認めるために必要がある

　　　　ときは細則第６条第１項各号に掲げる書類（資力，信用を証する書類）を添付すること。

　　　３　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。